Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2017 № 84

р.п. Парфино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Парфинского
городского поселения от
21.11.2014 № 200

 В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года

№ 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Рос-

сийской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федера-

ции»

 Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Парфинского городского посе-

ления от 21.11.2014 № 200 «О налоге на имущество физических лиц на тер-

ритории Парфинского городского поселения» следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 слова «жилых по-

мещений» заменить словами «квартир, комнат»;

1.2. в абзаце 3 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 слова «одно жилое

помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава городского поселения      Е.Н. Большакова